
ROALDSIDA VEILAG

REGNSKAP 2013

01.01.13 Inngående saldo 85 953,50      

Resultat 2013 50 991,00      

31.12.13 Utgående saldo 136 944,50    

Bilag nr Tekst Inntekter Note Utgifter Saldo

Saldo 85 953,50      

1 Akonto brøyting/vedlikehold 543 000,00  1 628 953,50    

2 Beredskapstillegg Oddgeir Sve 58 006,25     570 947,25    

Nettgiro 3,50               570 943,75    

3 Brøyting 2012/2013 - 1. delbetaling 2 220 000,00   350 943,75    

Nettgiro 3,50               350 940,25    

4 Brøyting 2012/2013 - 2. delbetaling 2 43 021,00     307 919,25    

Nettgiro 3,50               307 915,75    

5 Øverbø & Gjørtz 3 13 125,00     294 790,75    

Nettgiro 4,50               294 786,25    

Nils Einar Ringstad 100,00          4 294 886,25    

Nils Einar Ringstad 1 500,00       4 296 386,25    

6 Tilbakeført til Nils Einar Ringstad 4 1 600,00       294 786,25    

7 Øverbø & Gjørtz: Innbet fra andre 5 000,00       5 299 786,25    

8 Veireparasjon, Opshaug Sandtak 6 100 000,00   199 786,25    

Nettgiro 7,00               199 779,25    

Stranda Energi 7 294,93          199 484,32    

9 Oppsett av brøytestikker 5 500,00       8 204 984,32    

Nettgiro 3,50               204 980,82    

Overført fra Øvre Roaldsida Hyttefor. 294,93          7 205 275,75    

10 Per Magne Vågsæter 68 903,75     136 372,00    

Kreditrenter 577,00          136 949,00    

Nettgiro 4,50               136 944,50    

Bevegelse 1.1. - 31.12.2013/Resultat 555 971,93  504 980,93   50 991,00      

Ålesund, 7. mars 2014

                    Botholf Stolt-Nielsen                         Frode Skålvik

                      Stein Eldar Langlo Tore Sylte

                                                               Odd Christian Øverland



Note nr Forklaring

1 96 medlemmer i veilaget fikk tilsendt faktura før årsskiftet 2012/2013.

17 betalte akonto-beløpet på kr 3.000,- i desember 2012.

I 2013 betalte de resterende 79 til sammen kr 237 000       

96 av 96 medlemmer betalte kr. 1.500,- til sommervedlikehold. Til sammen  kr 144 000       

54 av 60 medlemmer (eksl. RØH) betalte kr 3.000,- for brøyting. Til sammen kr 162 000       

kr 543 000       

2 Fakturaen for brøyting ble delt i to innbetalinger pga manglende dekning 

på veilagets konto

3 Veilaget forskutterte betaling av brevet vedrørende klage på eindomsskatten

4 Pga en misforståelse betalte N.E. Ringstad for sommervedlikehold 2 ganger

Han betalte også inn kr 100,- som in andel til brevet fra Øverbø & Giørtz

Til sammen kr 1.600,- ble tilbakeført til Ringstad

5 Vi fikk innbetalt til sammen kr 5.000,- (50 andeler á kr 100,-) fra andre hytteeiere som gjorde 

seg nytte av brevet fra Øvrebø og Giørtz. Veilagets nettoandel ble dermed kr 8.125,-

6 Vi har betalt kr 100.000,- av en totalfaktura på kr 202.742,50 for reparasjon av veiene

etter skadene som oppstod under snøsmeltingen våren 2013. Veilaget skylder dermed 

entreprenøren kr 102.742,50

7 Faktura til Øvre Roaldsida Hytteforening er feilaktig belastet regnskapet 

Faktuareløpet er overført fra hytteforeningens til veilagets konto 

8 Til sammen 11 hytteeiere bestilte oppsetting av brøytestikker av P.M Vågsæter

Alle 11 har betalt sin andel på kr 500,- pr hytte


